

RG.271.15.2019

WYJAŚNIENIE

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest „**Zakup samochodu służbowego**”.

Treść pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojemność skokową silnika min. 1199 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści pojemność skokową silnika min. 1199 cm³.

Treść pytania:

Pytanie 2: Zamawiający w parametrach technicznych wymaga w pkt 10 pojemności skokowej silnika minimalnie 1200 cm³. Czy zamawiający dopuści pojazdy o pojemności silnika 1197 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści pojazdy o pojemności silnika 1197 cm³.

Treść pytania:

Pytanie 3: Czy przeglądy gwarancyjne mają być ujęte w cenie oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przeglądy gwarancyjne nie muszą być ujęte w cenie oferty.

Treść pytania:

Pytanie 4: W punkcie 38 w załączniku nr 2 Zamawiający pisze: „Gwarancja na lakier minimum 3 lata”. Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego gwarancja na lakier wyniesie 2 lata (24 miesiące) od dnia odbioru samochodu bez limitu kilometrów, przy spełnieniu wszystkich innych pozostałych zapisów SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści pojazdu, którego gwarancja na lakier wyniesie 2 lata (24 miesiące) od dnia odbioru samochodu bez limitu kilometrów, przy spełnieniu wszystkich innych pozostałych zapisów SIWZ.

~~Z in. WOJTA~~

Paweł Dębnicki
ZASTĘPCA WOJTA